Größe Artikel-Nr. VE
25G x 25mm (1“) 1194-3C025 25
25G x 35mm (1 1/3“) 1194-3C035 25
22G x 90mm (3 1/2“) 1194-3E090 25
20G x 35mm (1“) 1194-3G035 25
20G x 50mm (2“) 1194-3G050 25
20G x 70mm (2 3/4“) 1194-3G070 25
20G x 90mm (3 1/2“) 1194-3G090 25
20G x 150mm (6“) 1194-3G150 10
20G x 180mm (7 1/5“) 1194-3G180 10
16G x 180mm (7 1/5“) 1194-3O180 10
Injektionskanülen zur Injektion und/oder Aspiration bei NICHT
neuraxialen Verfahren (ISO 80369-7)
QInject
pajunk.com